
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 242 Martes 8 de octubre de 2019 Sec. V-B.  Pág. 54440

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
42

37
7

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

42377 Anuncio del Centro Superior de Ciencias de la Información-CEU San
Pablo- de la Universitat Politècnica de Valencia sobre extravío de título
universitario.

Se anuncia el extravío de título de Licenciada en Ciencias de la Información en
la especialidad de Periodismo de doña Rosa María Visiedo Claverol a efectos de lo
establecido en la legislación vigente, con número de Registro Universitario 5792 y
con número de Registro Nacional de Títulos 1996019791, de fecha de expedición
7 de octubre de 1992.

Valencia, 2 de octubre de 2019.- La Jefa del Servicio de Alumnado, María
Asunción Torralba Navarro.
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